
Contacto

Teléfono 923280551
Fax 923281913
Correo Electrónico lujema@regtsa.es

Dirección Postal

Avda. Carlos I, 64
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7-2ºT/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2022 a
las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de la Diputación de Salamanca
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.regtsa.es/portal/principal.jsp?codResi=1
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kdrz9CNKisAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: USB Memoria anual 2021

Presupuesto base de licitación
Importe 5.878,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.858 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DUPLICAT DE SERVEIS INFORMATICS SL
NIF B61306502

https://www.regtsa.es/portal/principal.jsp?codResi=1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kdrz9CNKisAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.858 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.878,18 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3fpYQ4h3Uh6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009220313 |  2022-083447 | Fri, 19 Aug 2022 11:25:37:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76055277509975353090303378975059449253 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3fpYQ4h3Uh6mq21uxhbaVQ%3D%3D

